a) Tipus d’expedient: Serveis.  

b) Tramitació: Ordinari.  

c) Procediment: Obert simplificat sumari. 

d) S’aplica un acord marc: No.  

e) S’aplica una subhasta electrònica: No.  

5. Pressupost de licitació  

a) Valor estimat del contracte: TRENTA-NOU MIL SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS 

(39.626.-€), IVA exclòs.  

6. Admissió de variants: No.  

7. Garanties  

a) Provisional: No.  

b) Definitiva: No.   

8. Requisits específics del contractista  

a) Classificació: No.  

b) Solvència: la documentació acreditativa de la solvència només haurà de ser